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Dersin Amacı Dersin amacı “modern devlet” örgütlenmesinin Avrupa bağlamında şekillenmesini, bunun diğer

coğrafyalara yayılmasını ve özellikle Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti’ndeki biçimlenişini

incelemektir. 

Buna ek olarak bu ders çerçevesinde siyaset sosyolojisine dair temel kavramlar ortaya koyulacak ve Türkiye

siyasal hayatı siyasal aktörler, kurumlar ve değerler açısından incelenecektir.

İçerik Bu ders çerçevesinde ilk aşamada siyaset bilimi ve siyaset sosyolojisi arasındaki farklar ve ortak noktalar

ortaya koyulacaktır. Dersin büyük bir kısmını oluşturacak izleyen bölümde “modern devlet”in oluşma süreci

ve bileşenleri üzerinde durulacak ve bu örgütlenmenin Osmanlı İmparatorluğu’ndaki yapı ile kıyaslamasını

yapan yazarların fikirleri eleştirel bir açıdan incelenecektir. 

Dersin diğer büyük kısmını oluşturan bölümde ise Türkiye’nin toplumsal ve siyasal yapısını analiz etme

yöntemlerinden biri olan merkez-çevre yaklaşımı üzerinde durularak bu yaklaşımın katkıları ve eksik

yanları incelenecektir. Buna ek olarak kemalizm, ordu, işadamları gibi değer, aktör ve kurumlardan

hareketle Türkiye toplumunun ve siyasetinin panoraması ortaya koyulacaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı ve giriş -Dersin kavramları -Siyaset bilimi ve siyaset sosyolojisi
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2 Devlet ve Bileşenleri (1) Devletsiz iktidardan “modern” devlete -Feodal yapı

3 Devlet ve Bileşenleri (2) -Modern devletin oluşumu -Toplumsal katmanlaşma

4 Devlet ve Bileşenleri (3) Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti örneği. -“merkez-çevre” ilişkileri ve bu yaklaşımın

eleştirileri.

5 Okuma metinlerinden hareketle tartışma

6 Devlet ve Bileşenleri (4) -“Yurttaşlar cemaati” : Ulusal kimliğin iki yüzü

7 Aktörler, değerler ve kurumlardan hareketle Türkiye siyasal hayatının sosyolojisi: (1) -İşadamları

8 Okuma metinlerinden hareketle tartışma

9 Aktörler, değerler ve kurumlardan hareketle Türkiye siyasal hayatının sosyolojisi: (2) -Ordu

10 Aktörler, değerler ve kurumlardan hareketle Türkiye siyasal hayatının sosyolojisi: (3) -Kemalizm

11 Okuma metinlerinden hareketle tartışma

12 Aktörler, değerler ve kurumlardan hareketle Türkiye siyasal hayatının sosyolojisi: (4) -80'lerden itibaren Türkiye

13 Aktörler, değerler ve kurumlardan hareketle Türkiye siyasal hayatının sosyolojisi: (5) -İş insanları

14 Okuma metinlerinden hareketle tartışma. Genel değerlendirme ve sonuç

Hafta Konu Başlıkları
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